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Extrato N': 156270
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MENTA VERDE ALIMENTOS L1DA&

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ Consumidor: 67.160.481/0001-73
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001 10135 Filet Fraungo Parmegiana

1,0000 UN X 36 000

10454 Virado a Paulista

1,0000 UR ¥ 35,000

0063 42042 Suco de Laranja 500ml
1,0000 UN ¥ 10,500

004 7894900700015 Refri Coca Zero
1,0000 UN X 6,900

005 11189 Salada da Casa
1,0000 UN X 31,000

TOTAL R$

Dinheiro

Troco R$

AT

Q02

D5 CONTRIBUINTE

CARTAO: 18035933 CTRL: 30888
Numero da loja: 1530013

36 00
35,00
10,50

Lata
90

(=2

31,00
119,40
160,00

30,60

Quer ganhar um péo na chapa? Basta acessar
ime voceavalia.com e responder a pesquisa

Sistema Linx Degust
www linx.com.br

MDS AT0BB1CT7476179B017DEBBEF 26069 166

SAT N 404501
12/11/2019 12:14:40
3518 1108 0608 6401 1304 5500 0404
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